
Stránka 1 z 1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

ve smyslu ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jako „ZZVZ“) 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky:  „STAVEBNÍ ÚPRAVY MŠ KAZNĚJOV - SÍDLIŠTĚ“ 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní na stavební práce podle § 14 odst. 3 a § 26 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ”) 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení podle § 3 písm. a), § 52 písm. 
a) a § 53 ZZVZ 

Datum zahájení zadávacího řízení:  08. 09. 2022 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Kategorie:   veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 
Název:    Město Kaznějov 
Sídlo:    Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov 
IČO:    00257893 
profil zadavatele:  https://qcm.ezak.cz/profile_display_120.html  
Zástupce:   Mgr. Eva Šimlová, starostka města 

 
 

Ve shora identifikovaném zadávacím řízení byl z rozhodnutí zadavatele na základě ustanovení § 122 
odst. 1 ZZVZ vybrán k uzavření smlouvy účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení:  

 
MENE Industry s.r.o., 

Plzeň 2, 
IČO: 61171344 

 
 
Odůvodnění výběru:  
Nabídka shora uvedeného dodavatele byla hodnotící komisí na základě hodnocení nabídek vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější, neboť dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu. Komise nezjistila 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Hodnotící komise doporučila zadavateli na základě výsledků 
hodnocení nabídek vybrat k uzavření smlouvy shora uvedeného účastníka zadávacího řízení. Komise 
vyzve uvedeného dodavatele k doložení originálů dokumentů, které potvrdí splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. Při rozhodnutí o výběru dodavatele se zadavatel řídil závěry a doporučením 
hodnotící komise. 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí 
být zadavateli doručeny do 15-ti dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele dle § 242 ZZVZ. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 
242 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
V Kaznějově dne 19. 10. 2022 

             ............................. ………….…………………… 
                  Mgr. Eva Šimlová, starostka města – v.r. 


